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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych związanych z przetworzeniem danych analitycznych do postaci cyfrowej w zakresie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) dla Gminy Odolanów oraz założenie ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) na terenie Miasta Odolanów i Gminy Odolanów poprzez pozyskanie opinii od podmiotów władających sieciami uzbrojenia terenu, co do zgodności treści utworzonej przez starostę inicjalnej bazy danych ze stanem wynikającym z dokumentacji prowadzonej przez te podmioty” – RPZ.272.7.2022.
Zamawiający, Powiat Ostrowski, Starostwo Powiatowe w Ostrowie Wielkopolskim, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Część nr 4
Czy Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu składania ofert z 14.02.2022 na inny termin? Pytamy o to, w celu uniknięcia zamieszania formalnego przy ewentualnej wówczas konieczności aneksowania polis wadialnych.
Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający w tej chwili nie przewiduje wydłużenia terminu na składanie ofert.
Jednakże, w przedmiotowym postępowaniu zbiegły się dwie daty określone w ustawie Prawo zamówień publicznych: 10 lutego 2022 r. (do końca dnia) jest zarówno terminem na zadawanie pytań przez Wykonawców, na które Zamawiający musi odpowiedzieć, jak również ostatnim dniem na udzielenie odpowiedzi na takie pytania, bez konieczności przedłużania terminu. Jeśli zatem jeszcze dziś wpłynie od Wykonawców pytanie, na które Zamawiający nie będzie w stanie udzielić odpowiedzi także dziś, to będzie zmuszony przedłużyć termin otwarcia ofert.

	

Część nr 5
Pytanie nr 1: Zgodnie z Art. 99. - [Zasady opisywania przedmiotu zamówienia] - Prawo zamówień publicznych.
1_Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
Zamawiający podaje informację " Opracowana przez Wykonawcę baza GESUT musi być zgodna z obowiązującymi przepisami prawa, w tym w szczególności z takimi jak: "Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23.07.2021r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (Dz.U.2021.1374), " Jak postępować w przypadku gdy oprogramowanie zostanie dostosowane do powyższego rozporządzenia np. na 2 miesiące przed zakończenie prac? Czy wykonawcza będzie musiał oddać bazę GESUT zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Pytanie nr 2: Zgodnie z Art. 99. - [Zasady opisywania przedmiotu zamówienia] - Prawo zamówień publicznych.
1_Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
Zamawiający podaje "I - 4. PODSTAWOWE DANE O OBIEKCIE" Liczba zasięgów zasobu geodezyjnego w bazie (...) suma 20437" ile z podanych zasięgów dotyczy szkiców z elementami GESUT? (…) suma 3682 ile z podanych zasięgów dotyczy szkiców z elementami GESUT?
Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający opisał przedmiot zamówienia zgodnie ze swoją wiedzą i możliwościami opracowania koniecznych danych oraz zamierza wykonać konwersje baz danych po terminie wykonania prac wynikającym z umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający opisał przedmiot zamówienia zgodnie ze swoją wiedzą i możliwościami opracowania koniecznych danych. Natomiast zgodnie z przedmiotem zamówienia Zamawiający wymaga przeprowadzenia analizy wszystkich Zasięgów Zasobu Geodezyjnego.
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